Backwaren

Backwaren

Buttercroissant acfgh

Berliner Fruchtfillung a,cfgn

Berliner Schoko a,c,fgh

Cookie XXL, verschiedene Sorten a.cgh
Donut Kids Crunch 4, ¢

Donut Filled Himbeer 5, ¢
Franzbrotchen,, ¢ g,

Schokocroissant 4,cfgh

Muffin Chocolate 5, ¢, ¢

Muffin Marmor a, ¢, ¢

Mango Passionsfrucht Plunder,, ¢ ¢
Blatterteigstange Himbeer-Joghurt,, ¢, ¢
Schwarze Johannisbeere-Schnecken, ¢, ¢

Brotchen natur

Schrippe s

Kartoffelbrotchen hell oder dunkel ,
Kartoffelbrotchen mit Karotte ,
FuBballbrotchen a

Preis

1,50 €
1,60 €
2,00 €
2,00 €
1,70 €
1,90 €
1,80 €
1,90 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €

0,50 €
0,50 €
0,70 €
0,70 €

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang




